



T.C.

KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI

Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü

32.

KAZI SONUÇLARI TOPLANTISI

4. CİLT

24 - 28 MAYIS 2010
İSTANBUL

Izmir-Yeşilova Höyüğü 2009 Yılı Kazı Çalışmaları

Zafer DERİN

AYRI BASIM

İZMİR-YEŞİLOVA HÖYÜĞÜ 2009 YILI KAZI ÇALIŞMALARI

Zafer DERİN*

İzmir, Bornova İlçesi, Karacaoğlan Mahallesi, Yeşilova Höyüğü kazıları Kültür ve Turizm Bakanlığı'nın 30.06.2009 gün ve 124576 sayılı izni ile, Ege Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, Arkeoloji Bölümü öğretim üyesi Yar.Doç.Dr.Zafer Derin'in başkanlığında, Arkeolog Tayfun Caymaz, arkeoloji öğrencileri Serdar Çetin, Behiye Begüm Tütüncü, Işık Kurtman, Özcan Dursun, Şahin Menteşe, Burcu Birinci, Eda Aytekin, Yağmur Yıldırım, Mehtap Öztürk, Kasım Öztürk, Hale Ersoy, Dilay Demirel, Burcu Karaca, Nilüfer Kaçamak, Özge Bozkurt, Esra Aydın, Nigar Kutlu, İbrahim Hatem Çolak, Derya Dalkıran, Gülcan Faika Ülvey, Araş.Gör. Filiz Ay, restorator Zeynep Laçın ve işçilerden oluşan 39 kişilik bir ekip ile 06.07.2009-15.10.2009 tarihlerinde gerçekleştirilmiştir.Kazıya, Zooarkeolog Yar.Doç.Dr. Gülin İlgezi Bertram, Antropolog Dr. Songül Roodenberg Alpaslan, termoluminesans çalışmaları için Doç.Turgay Karalı, Ar.Gör.E.Elçin Tekin ve Arkeobotanist Aylan Erkal Tsetsekios katılmıştır. Özenli çalışmaları nedeniyle kazı ekibine ve Mili Müzesi'nden katılan Bakanlık temsilcisi Serçil Torlak'a teşekkür ederim.

Kazı çalışmaları Kültür ve Turizm Bakanlığı'nın ve her yıl olduğu gibi İzmir Büyükşehir Belediyesi, Ege Üniversitesi Rektörlüğü ve Bornova Belediyesi'nin desteğiyle gerçekleştirilmiştir. Destek ve katkıları nedeniyle adı geçen kurumlara teşekkür ederim.

Yeşilova Höyüğü kazı çalışmaları üç ayrı alanda sürdürülmüştür (Çizim:1).

INo.lu alanda M16 plan karesinde çoğunlukla Kalkolitik katların ortaya çıkarıldığı alanda çalışılmıştır. Bu alanda Neolitik Dönem kültür katının kalınlığı, ana toprak seviyesi ve yerleşimin ova üzerindeki yayılımı konusunda bilgi edinilmiştir. Önceki yıllarda saptadığımız gibi ana toprak seviyesi kuzeye doğru yükselmektedir. 18.75 m. seviyesinde başlayan Geç Roma Dönemine ait ilk kültür katının (I) altında Neolitik kat III.1 tabakası başlamakta (17.85m.) ve 17.65-16.75 metreler arasında III. 2 katıyla ana toprak üzerinde sona ermektedir. Bu seviyeler arasında çanak çömlek parçaları, taş ve kemik âletler bulunmasına karşın herhangi bir mimari bulguya rastlanmamıştır.

Yeşilova Höyüğü 2009 çalışmaları ayrıntılı olarak güneydoğudaki II No.lu alanda sürdürülmüştür. Höyüğün bu bölümünde L11 ve J8 plan karakterinde iki yeni açma açılmıştır(Çizim:1). Amaç bu alandaki Neolitik yapıların dağılımını saptamaktır.

* Yar. Doç. Dr. Zafer DERİN, Ege Üniversitesi, Edebiyat Fakültesi, Arkeoloji Bölümü öğretim üyesi, İzmir/ TÜRKİYE

